[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2021 года
№ 53
О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельсовета от 16 мая 2016 года № 53

«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района и закрепление источников доходов», с изменениями внесенными постановлениями от 12.01.2017 г. № 4, от 19.04.2018 г. № 30, от 12.12.2018 г. №142, от 17.12.2018 г. №144, от 25.12.2018 г. №147., №2 от 15.01.2019 г., №41 от 27.05.2019 г., №102 от 25.10.2019 г.
В соответствии с п.2 ст.160.1 и ст.218 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Порядка осуществления органами местного самоуправления и казенными учреждениями Воскресенского муниципального района Нижегородской области, бюджетных полномочий администраторов доходов бюджета Воскресенского муниципального района и бюджетов поселений утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 25.12.2012 г. № 1992 администрация Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 16 мая 2016 года № 53 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района и закрепление источников доходов».
1.1.В приложении «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета администрации Владимирского сельсовета» добавить следующие коды администраторов доходов:

	ведомство
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Администратор доходов

	010
	11715030100000150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2.Настоящее постановление вводится в действие с 15.06.2021 года

3.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 С.В.Лепехин
[image: image1]